Постановление Администрации города Заречного от 24.11.2010 № 1681
О внесении изменений в правовые акты Администрации города о комиссиях,

председателем которых является Глава Администрации города Заречного
В связи с кадровыми перестановками, в соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г.Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Главы города Заречного от 27.03.2006 № 250 «Об образовании санитарно-противоэпидемической комиссии (СПЭК) в г. Заречном» (в редакции от 19.08.2009 № 1332, от 26.02.2010 № 266, от 25.05.2010 № 783) следующие изменения.
В приложении № 1 к постановлению:

а) слова «Сердечный Владимир Иванович – заместитель Главы Администрации города Заречного, заместитель председателя» заменить словами «Сергеев Андрей Владимирович – заместитель Главы Администрации города Заречного, заместитель председателя»;
б) слова «Новикова Галина Владимировна – исполняющий обязанности начальника Департамента социального развития города Заречного» заменить словами «Лазарев Сергей Викторович – начальник Департамента социального развития города Заречного»;

в) слова «Осипова Надежда Николаевна – начальник Департамента  образования города Заречного» заменить словами «Аникина Елена Васильевна – исполняющий обязанности начальника Департамента  образования города Заречного»;
г) слова «Тухов Евгений Викторович – заместитель начальника ОВД МВД  России в г.Заречном (по согласованию)» заменить словами «Тухов Евгений Викторович – заместитель начальника Отдела внутренних дел по городу Заречному Пензенской области (по согласованию)».
2. Внести в постановление Главы города Заречного от 10.04.2008 № 415 «О консультативно-совещательном органе – городском совете по организации взаимодействия в сфере профилактики правонарушений на территории города Заречного Пензенской области» (в редакции от 09.03.2010 № 308, от 25.05.2010 № 783) следующие изменения.
В приложении № 1 к постановлению:

а) слова «Новикова Галина Владимировна – исполняющий обязанности начальника Департамента социального развития» заменить словами «Лазарев Сергей Викторович – начальник Департамента социального развития»;
б) слова «Осипова Надежда Николаевна – начальник Департамента  образования города Заречного» заменить словами «Аникина Елена Васильевна – исполняющий обязанности начальника Департамента  образования города Заречного»;
в) слова «Сердечный Владимир Иванович – заместитель Главы Администрации города Заречного» заменить словами «Сергеев Андрей Владимирович – заместитель Главы Администрации города Заречного»;
г) слова «Тухов Евгений Викторович – заместитель начальника ОВД МВД  России в г.Заречном, начальник милиции общественной безопасности (по согласованию)» заменить словами «Тухов Евгений Викторович – заместитель начальника Отдела внутренних дел по городу Заречному Пензенской области,  начальник милиции общественной безопасности (по согласованию)»;
д) слова «Узбеков Вильдан Сафиулович – начальник ОВД МВД  России в городе Заречном (по согласованию)» заменить словами «Узбеков Вильдан Сафиулович – начальник Отдела внутренних дел по городу Заречному Пензенской области (по согласованию)»;
е) слова «Шошкин Виктор Васильевич – генеральный директор МУП ЖСКХ города Заречного» заменить словами «Мосин Вадим Викторович – генеральный директор МУП ЖСКХ города Заречного».
3. Внести в постановление Главы города Заречного от 06.05.2006 № 360 «Об образовании городской межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами, их незаконному обороту, профилактике пьянства и алкоголизма» (в редакции от 11.10.2010 № 1450) следующие изменения:
а) в приложении № 1 к постановлению:

слова «Бусыгин Александр Иванович – заместитель начальника ФГУЗ МСЧ № 59 ФМБА России по психиатрической и наркологической помощи (по согласованию)» заменить словами «Бусыгин Александр Иванович – заведующий Центром психоневрологии и наркологии ФГУЗ МСЧ № 59 ФМБА России (по согласованию)»;

слова «Новикова Галина Владимировна – исполняющий обязанности начальника Департамента социального развития города Заречного» заменить словами «Лазарев Сергей Викторович – начальник Департамента социального развития города Заречного».
б)  приложение № 1 к постановлению дополнить словами «Сергеев Андрей Владимирович – заместитель Главы Администрации города Заречного, заместитель председателя».

4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ланина С.П.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                                    А.Г. Рябов